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Jegyzőkönyv

Készült: Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának

2015. február 25-i rendes üléséről 15.30 órai kezdettel.

Helyszín: 1024 Budapest, Mechwart-liget 1. sz. alatti Polgármesteri Hivatal, fsz. kistárgyaló.

Jelen van:
dr. Csabai Péter, elöljáró 
Makra Krisztina, képviselő 

Skublicsné Manninger Alexandra, képviselő
Majorossy Imréné, nem képviselő tag
Polgármesteri Hivatal részéről jelen van: 

Szentirmai-Zöld Máté, referens, jegyzőkönyvvezető

Az ülés levezető elnöke: dr. Csabai Péter
A jegyzőkönyvet készítette: Szentirmai-Zöld Máté
Dr. Csabai Péter elöljáró, mint az ülést levezető elnök megállapítja, hogy az ülés határozatképes. 

Dr. Csabai Péter: Üdvözli a megjelenteket. Felkéri Majorossy Imréné VÖK tagot a jegyzőkönyv hitelesítésére, amelynek elfogadását szavazásra bocsátja. Megállapítja, hogy a képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 35/2015.(II.25.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete megbízza Majorossy Imréné VÖK tagot a jegyzőkönyv hitelesítésével.

(4 képviselő volt jelen, 4 igen egyhangú szavazat)
Dr. Csabai Péter: Ismerteti a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat, majd szavazásra bocsátja azok változtatás nélkül történő elfogadását. Megállapítja, hogy a képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta: 

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 36/2015.(II.25.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat képviselő-testülete az ülés napirendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:
1./ Elöljáró előterjesztése:

- A „Javaslat a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat 2015. évi költségvetésére” Képviselő-testületi előterjesztés véleményezése.

2./ Elöljáró előterjesztése:

- Budapest II. kerület Temető utca - Paprikás patak feletti közúti híd átépítése.

(4 képviselő volt jelen, 4 igen egyhangú szavazat)

Napirend 1./ pontja
Elöljáró előterjesztése:

- A „Javaslat a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat 2015. évi költségvetésére” Képviselő-testületi előterjesztés véleményezése.

Dr. Csabai Péter: Ismerteti a Képviselő-testületi előterjesztését. Javasolja az alábbi határozati javaslat elfogadását: „A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat részletes vitára alkalmasnak találja, és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló – a Képviselő-testület 2015. február 26-i ülésére kiküldött – „Javaslat a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat 2015. évi költségvetésére” tárgyú Képviselő-testületi előterjesztést.” 
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 37/2015.(II.25.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat részletes vitára alkalmasnak találja, és elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló – a Képviselő-testület 2015. február 26-i ülésére kiküldött – „Javaslat a Budapest Főváros II. kerületi Önkormányzat 2015. évi költségvetésére” tárgyú Képviselő-testületi előterjesztést.

(4 képviselő volt jelen, 4 igen egyhangú szavazat)

Napirend 2./ pontja

Elöljáró előterjesztése:

- Budapest II. kerület Temető utca - Paprikás patak feletti közúti híd átépítése.


Dr. Csabai Péter: A Budapesti Közlekedési Központ (BKK) beruházásában hamarosan induló felújítás során a régi hidegkúti főtérre vezető híd új szerkezetet kap, de zsánerében nem változik. 3,8 méter széles lesz, és az autósok mellett lesz egy gyalogos járda is, amelynek a híd mindkét oldalán lesz egy-egy felvezető szakasza. A főútvonal felőli gyalogos megközelítést szolgálja majd egy új gyalogos átkelőhely is a főútvonalon a híd közelében.

A VÖK korábbi határozatában azt javasolta a Környezetvédelmi, Kerületfejlesztési és Településüzemeltetési Bizottságnak, hogy a híd nevét jelző tábla kerüljön majd vissza az eredeti helyére, s ezt a táblát egészítsék majd ki egy – a híd felújításáról és átépítéséről – szóló másik táblával:
Időközben tudomásunkra jutott, hogy a BKK nem támogatja két tábla elhelyezésének a gondolatát, vagyis egyetlen táblán tervezi megjeleníteni a híd nevét, és a felújítással kapcsolatos információkat.

Tekintettel arra, hogy a híd elnevezése nem egyértelmű (az írásbeli és szóbeli helytörténeti források eltérőek), javasolja a napirend tárgyában készített előterjesztés határozati javaslatát az előterjesztésben írtakkal egyező tartalommal, változtatás nélkül elfogadni. Megállapítja, hogy a képviselő-testület a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 

Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzatának 38/2015.(II.25.) határozata:
A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat a Budapest II. kerület Temető utca - Paprikás patak feletti közúti híd átépítésének engedélyezési tervével kapcsolatban korábban hozott 106/2014.(VII.14.) számú határozatát felülvizsgálva úgy dönt, hogy a kőboltozatba épített, és a felújítás során levételre kerülő kőtábla visszahelyezése helyett, annak átadását kéri megőrzés céljából, és vállalja, hogy a restaurált követ egy későbbi időpontban, a híd közelében, az érdeklődők számára látható módon, a helytörténeti vonatkozások ismertetésével együtt helyezi majd el. 

A Pesthidegkúti Városrészi Önkormányzat a híd felújítását illetve átépítését dokumentáló tábla megszövegezésében nem kíván állást foglalni, a híd nevének megjelenítését - az írásbeli és szóbeli helytörténeti források eltérőségére való tekintettel – nem javasolja.
(4 képviselő volt jelen, 4 igen egyhangú szavazat)

Dr. Csabai Péter levezető elnök az ülést 15.50 órakor bezárja.

  kmf.
Dr. Csabai Péter

elöljáró

levezető elnök

Majorossy Imréné
VÖK tag
jkv. hitelesítő

A jegyzőkönyvet kapják:
PH. VÖK. tagjai

Jegyzői Iroda

Polgármesteri Kabinet

Pénzügyi Iroda

Irattár
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